
RALLY DE INVERNO
Campeonato Brasileiro de Rally Baja
SS4: Lencois Paulista - (282.98km)

03/08/2022 - 18:33:54
Resultados Oficiais
Categoria: RALLY BRASIL  

 

POS NUM PILOTO/NAVEGADOR LARGADA INT.1
km 14

INT.2
km 28

INT.3
km 42

INT.4
km 56 TEMPO

Penal

Bonus

TOTAL

Dif. Lider
Dif Anterior

VEL. MÉDIA

1 11
RAFAEL ESPINDOLA 
HONDA CRF 250 F
PROTORK - MEGA MOTOS HONDA 

11:01 00:18:29.0
(1)

00:30:09.0
(1)

00:41:57.0
(1)

00:54:31.0
(1) 01:06:32.2

* * *

* * *

01:06:32.2
62.6

2 12
RENATO GAMBIN 
HONDA CRF 250 F
CAMINHOS DAS SERRAS 

11:03 00:18:58.0
(3)

00:31:46.0
(2)

00:44:47.0
(2)

00:58:40.0
(2) 01:12:21.7

* * *

* * *

01:12:21.7

00:05:49.5
57.56

3 18
RODOLFO BAZETTO 
YAMAHA TTR 230
CAMINHOS DAS SERRAS 

11:05 00:18:53.0
(2)

00:32:24.0
(3)

00:46:01.0
(3)

01:00:27.0
(3) 01:14:35.0

* * *

* * *

01:14:35.0

00:08:02.8
00:02:13.3

55.85


